



WSZ-NZ-51/2014

Konin, dn. 04.11.2014

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-51/2014)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust.1 */in fine/* Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §1 ust.2 projektu umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Dotyczy §4 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §4 ust.3 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 2 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację zapisu § 4 ust. 3:**

**„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 48 godzin od złożenia reklamacji”.**

3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.5 projektu umowy)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.**

4. Do §5 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia dziennie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje zapis paragrafu 5 ust. 1 punkt a umowy w następujący sposób:**

**„za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego na czas zamówienia, za każdy dzień zwłoki.”**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 5 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje zapis paragrafu 5 ust. 1 punkt b umowy w następujący sposób:**

**„za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązaniu Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy”.**

DYREKTOR  
WSZ w Koninie

Łukasz Dolata